

Nowa Sól, 27.07.2018r.

Dotyczy: Zapytania cenowego na dostawę wyposażenia dydaktyczno - logistycznego do pracowni szkolnych w ZSP nr 4 pn. „**Nowoczesna szkoła zawodowa modernizacja infrastruktury szkolnictwa zawodowego w Powiecie Nowosolskim**”

### WYJAŚNIENIE nr 3 do Specyfikacji przedmiotu zamówienia

W związku z prowadzonym postępowaniem o udzielenie zamówienia publicznego w trybie art. 4 pkt 8 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający w odpowiedzi na zadane pytanie udziela wyjaśnienia:

Pytanie 1:

Część 3 pozycja 12 – „Przegroda tapicerowana”

Jaki wymiar ma mieć przegroda?

Odpowiedź:

Zamawiający informuję, że wymiar przegrody to 80cm x 40cm.

Pytanie 2:

Część 3 pozycja 16 – „Szafka wisząca”

Czy szafka ma być w formie witryny/gabloty, czy ma posiadać półki, z czego ma zostać wykonana szafka i jakie jest przeznaczenie szafki?

Odpowiedź:

Zamawiający informuję, że szafka ma mieć przeznaczenie i formę witryny, ma posiadać 1 półkę, pozostałe elementy i półki z płyty 18 mm z obrzeżem PCV, ściana tylna z płyty HDF uchwyty metalowy, zamek jednopunktowy, drzwiczkami z pleksi, zamykana.

Pytanie 3:

Część 3 pozycja 18 – „Witryna ekspozycyjna stojąca ze szkła hartowanego”

Czy ma posiadać półki? jeżeli tak to ile?

Odpowiedź:

Zamawiający informuję, że witryna ma posiadać 4 półki.

Charakter, zakres oraz termin przekazania Wyjaśnień nr 3 nie wpływa na konieczność przedłużenia terminu składania ofert. Zamawiający zawiadamia, iż termin i miejsce składania ofert nie ulega zmianie. Zamawiający informuje, że powyższe wyjaśnienia stają się integralną częścią Specyfikacji przedmiotu zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert.

z up. STAROSTY

*Przemysław Ficner*  
WICESTAROSTA